[bookmark: _GoBack]中共浙江大学控制科学与工程学院×××（如：工控所研究生第一支部委员会）关于换届选举的请示

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会：
    按照《中国共产党章程》《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的规定和学院党委的统一部署，经×××党支部委员会研究决定，拟于××××年××月召开×××党支部全体党员大会，开展党支部委员会的换届选举，现将这次会议的有关事项请示如下：
一、主要议程
1． 听取和审议党支部工作报告；
2． 选举党支部新一届委员会。
二、新一届委员会组成人员名额及候选人名额
新一届委员会拟设委员××名，其中书记1名，副书记×名。按照20%的差额比例，提名候选人××名。
三、候选人预备人选
经党支部全体党员充分讨论和酝酿提名，推荐×××、×××、×××、×××、×××等×名同志为支委候选人预备人选（以姓氏笔画为序）。其中，书记候选人预备人选：×××，副书记候选人预备人选：×××。（候选人预备人选名册基本情况见附件）
四、委员会选举办法
党支部委员由党员大会采取候选人数不少于应选人数20%的差额选举产生。书记、副书记实行等额选举，由新当选的支部委员会第一次全体会议选举产生。
以上选举均采用无记名投票方式。
当否，请批示。

中共浙江大学控制科学与工程学院×××支部委员会
××××年××月××日

附件：
×××支部委员会委员候选人预备人选名册基本情况表
（以姓氏笔画为序）
	序号
	姓 名
	性别
	出生年月
	民族
	籍贯
	入党时间
	学历
学位
	现任职务
	拟任职务
	备注
（继任或新任）

	1
	×××

	拟任书记

	2
	×××

	拟任副书记

	3
	×××

	拟任委员

	4
	×××

	5

	6

	7

	8